
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

О внесении изменений в распоряжение 
администрации Максатихинского района 
№ 195 - ра от 26.09.2014 года «О создании 
единой жилищной комиссии администрации 
Максатихинского района и об утверждении 
положения о единой жилищной комиссии 
Максатихинского района»

На основании Жилищного Кодекса РФ от 29 декабря 2004 г № 188-ФЗ, 
Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О 
федеральной целевой программе «Жилище» на 2016-2020 годы», Устава 
муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», Устава 
муниципального образования городское поселение поселок Максатиха, Положения «О 
единой жилищной комиссии администрации Максатихинского района, утвержденной 
распоряжением администрации Максатихинского района № 195-ра от 26.09.2014 г., с 
целью приведения состава комиссии в соответствии с кадровыми изменениями, 
администрация Максатихинского района Тверской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Максатихинского района № 
195-ра от 26.09.2014 года, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской 
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 24.12.2020г. № 201-ра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

некого района К.Г.Паскин



Приложение 1 
к распоряжению администрации 

Максатихинского района 
№ 201-ра от 24.12.2020 года.

Состав единой жилищной комиссии 
администрации Максатихинского района

Председатель комиссии:

Черкасов С.Б. - Первый заместитель Главы администрации Максатихинского района. 

Заместитель председателя комиссии:
Степанова Т.В. - Заместитель Главы администрации Максатихинского района,
председатель КУИЗО.

Секретарь комиссии:
Румянцева Д.Е. -  инспектор управления по территориальному развитию администрации
Максатихинского района.

Члены комиссии:
Виноградов С.А. - начальник Управления по делам культуры, молодежной политики, 
спорта и туризма администрации Максатихинского района;

Жуйкова И.Н. - заведующая отделом по работе с молодежью МКУК «Максатихинский 
межпоселенческий центр культуры и досуга» администрации Максатихинского района;

Климович А.Р. - руководитель отдела жизнеобеспечения управления по 
территориальному развитию администрации Максатихинского района;

Лунина Л.С. - руководитель юридического отдела администрации Максатихинского
района;

Тимофеева Г.Е. - ведущий инспектор отдела закупок администрации Максатихинского
района;

Иванова Т.А. - генеральный директор ООО «ТМЖК».


